
LUGAR DE CELEBRACIÓN:
Facultad de Psicología / Salón de actos

Presentación de la jornada

El Animalario de la Facultad de 
Psicología: vídeo 360º

Intrahistoria de los inicios del 
laboratorio de Psicobiología

Entrevista a los usuarios del animalario

Descanso

Aspectos de la investigación con 
animales

Mesa redonda: Las diferentes 
perspectivas de la ética en la 
experimentación animal

Clausura

10:00 h.

10:10 h.

10:30 h.

11:00 h.

11:15 h.

12:00 h.

12:30 h.

13:30 h.

Formulario de
inscripción mediante
el código QR

La Experimentación Científica 
con Animales en la Facultad de 
Psicología de la UNED: visión 
retrospectiva y debate

Facultad
   de Psicología
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